关于进一步提高安防意识的通知
近期时有陌生人在办公楼内逗留，鉴于公司人员进出频繁，各部门人员仍需提高安防意识，特通知如下：

1、 工作期间离开办公场所要随手锁门。

2、 进出办公楼要养成随手关门的习惯；

遇陌生人要求一同进入办公楼，请婉拒，应由所拜访部门派人下楼引导至办公场所，一旦发生恶劣事件，将通过视频监控回放，根据公司处罚规定，给予相关责任人经济处罚100元。

3、 下班后关好门窗及消防通道玻璃门，不要将现金、贵重物品等放于工作场所，以避免不必要的麻烦。

                                 北京新网长千科技有限公司

                                       2014年3月27日